
SRPEN 2021
OBSAH

50

54

60

BODY &  SOUL
Jak si na dovolené skutečně 
odpočinout a zapomenout 
alespoň na chvíli na práci? 
Víme, jak to dokázat!

cestován!
Motréal je perlou Kanady. 
Navštivte ho s námi a objevte 
kouzelná místa plná chutí 
a vůní.

PŘÍBĚH
Na Ryana Reynoldse se v životě 
třikrát usmálo štěstí. Získal roli 
svých snů, oženil se s Blake 
Lively a ochutnal gin. Jaký je 
ale v soukromí?

s  DENÍČEK
Karel Heřmánek ml. se nedávno 
vrátil z Norska rovnýma nohama 
do divadelního maratónu.

14  HVĚZDA Z OBÁLKY
Více než na roli záleží Ivaně 
Chýlkové na tom, s kým bude 
hrát. Ale když už do něčeho jde, 
nikdy neodchází, dokud není 
hotovo...

22
Kateřina Macháčková chvíli ne
posedí, ráda si plní sny a přání. 
Ale je i milující babičkou.

2 8  DVOJROZHOVOR
Zuzana Bubílková a Jiří Krampol 
se znají léta, milují humor, ale 
profesně se míjeli -  až do teď.

3 4  TRENDY
Červená je barva, která ihned 
zaujme. Výhodou je, že snadno 
zařídí, aby byl váš outfit doko
nalý.

4 6  BEAUTY
Dopřejte si luxusní péči 
v pohodlí domova. Stačí málo, 
a budete odpočatá, krásná 
a spokojená.

4

0606


